

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Volné prvky	0	2 878 841	604 557	3 483 398	100
A	Dodávka volných prvků - část dotace	0	185 367	38 927	224 294	6
B	Dodávka volných prvků - část Kraj	0	2 693 474	565 630	3 259 104	94
Celkem za stavbu		0	2 878 841	604 557	3 483 398	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zařizovací předměty	PSV			4 480,00	0
VOM	Volné prvky	PSV			2 820 602,00	98
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 759,35	0
VN	Vedlejší náklady	VN			40 000,00	1
Cena celkem					2 878 841,35	100

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 725		Zařizovací předměty				4 480,00		
1	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	300,00	300,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
<p style="margin-left: 20px;">Záchodová mísa nepůvodní - demontáž bez opravy. Místo uložení určí zástupce objednatele. ; Výměna za dobově odpovídající, ; včetně prkénka ; Nahradit - viz tabulka NZI/1 ; 56/O : 1 1,00000</p>								
2	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	750,00	1 500,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
<p style="margin-left: 20px;">52/O : 2 2,00000</p>								
3	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	4,00000	120,00	480,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
<p style="margin-left: 20px;">52/O : 2*2 4,00000</p>								
4	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00000	140,00	280,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
<p style="margin-left: 20px;">52/O : 2 2,00000</p>								
5	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	4,00000	120,00	480,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
<p style="margin-left: 20px;">52/O : 2*2 4,00000</p>								
6	72599R1	Příplatek za šetrné vyjmutí zařizovacího předmětu pro další použití	ks	3,00000	480,00	1 440,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin-left: 20px;">Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,00000 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,00000 1,00000</p>								
Díl: VOM		Volné prvky				147 128,00		
7	19/O-15/N	Prvek 19/O zasklená nika 600/850mm v obkladu	kus	2,00000	23 900,00	47 800,00	Vlastní	Indiv

Zasklená nika 600/850 mm v obkladu. Výplň zrcadlo do chromovaného rámu, dvířka sklo do mosaz. profilu,

2x skleněná police, zabroušené hrany

Součást 15/N

Zrcadlové plochy očistit, neobnovovat stříbření. Repasovat otvírání dvířek. Doplnit skleněnou zabroušenou polici.

Vyměnit prasklé sklo dvířek

Stav zachovalý, chybí jedna police, skleněná dvířka prasklá.

Viz restaurátorská zpráva

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

8	37/O-SV/05	Prvek 37/O svítidlo nástěnné , rohové 300/300/560mm	kus	4,00000	3 700,00	14 800,00	Vlastní	Indiv
---	------------	---	-----	---------	----------	-----------	---------	-------

Svítidlo nástěnné, rohové
300/300/560 mm, rámeček z leštěné mosazi, výplň skleněné pásky.
Stav poškozeno, chybějí skleněné pásky.
Restaurovat, nová el. instalace
Včetně instalace a osazení zdroje
(100 W žárovka) viz restaurátorská zpráva
Bude přemístěno do 0.4
Doplnit 50% skleněných pásek, nutno dodržet původní desén.
Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.
Viz tabulka svítidel

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<p>Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)</p> <p>Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.</p> <p>Svítidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.</p> <p>Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.</p> <p>Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).</p> <p>Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.</p>								
9	51/O	Prvek 51/O zrcadlo původní, 1200/500mm	kus	1,00000	19 500,00	19 500,00	Vlastní	Indiv

Zrcadlo původní, 1200/500 mm,
čtyři šrouby s krytkou
Stav mírně poškozený,
Oprava (postup viz restaurátorská zpráva)
Zpětná montáž (osazení)

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

10	53/O	Prvek 53/O konzola splachovací nádržky	kus	2,00000	4 850,00	9 700,00	Vlastní	Indiv
----	------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Původní konzola splachovací (nepůvodní) nádržky, niki
 Konzoly demontovat, chemicky vyčistit od nánosů barev a zpětně osadit na dřevěné špalíky. Nátěr 2x olejová barva, odstín smetanová.
 Stav zchovalý
 Konzoly zachovat, bude na nich nová nádržka – viz tabulka NZI/3

viz. tabulky prvků

11	57/O-SV/07	Prvek 57/O nástěnné svítidlo, opálová koule na bakelitové patici	kus	2,00000	6 200,00	12 400,00	Vlastní	Indiv
----	------------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	-------

Nástěnné svítidlo, opálová koule na bakelitové patici – demontáž bez opravy. Místo uložení určí zástupce objednatele.

Nahradit – viz tabulka SV/07
 Nejlépe nákup ve starožitnostech.
 Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.

viz. tabulky prvků

12	61/O	Prvek 61/O a,b Oprava původního vypínače	kus	2,00000	6 050,00	12 100,00	Vlastní	Indiv
----	------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	-------

Vypínač původní, skleněná průhledná podložka, bakelitová páčka.
 Odborná oprava – vyčištění, doplnění šroubků, oprava dřevěného podkladu (vyčištění, obnovení nátěru)
 Stav zchovalý – zachovat bez funkce

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Obnovit v rámci dřevěného obkladu-opětovně osazení viz tabulky 41/N

viz. tabulky prvků , jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

13	62/O	Prvek 62/O záclonové kolejnice	m	3,60000	2 980,00	10 728,00	Vlastní	Indiv
----	------	--------------------------------	---	---------	----------	-----------	---------	-------

Záclonové kolejnice dl. 2000 a 2x800 mm, v drážce podhledu. Včetně posuvného mechanismu, provázku a kladky na parapetu

Vyčistit drážku, vodící mechanismus a kladku, promazání posuvného mechanismu a kladky, výměna vodícího provázku

Viz NL/19

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutně odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

14	64/O	Prvek 64/O demontáž nástěnného svítidla	kus	1,00000	5 200,00	5 200,00	Vlastní	Indiv
----	------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Nástěnné svítidlo, opálová koule

Ø 150 mm na šikmé porcelánové patici

-Pouze odborná demontáž, použít v nové pozici

dle tabulky svítidel SV/17

Stav zachovalý

Napojení – viz část EL

40 W

viz. tabulky prvků

15	66/O	Prvek 66/O demontáž nástěnného svítidla	kus	1,00000	8 400,00	8 400,00	Vlastní	Indiv
----	------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Nástěnné svítidlo, mléčná koule na plastové patici – pouze demontáž, bez oprav.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Výměna za historické svítidlo
Demontáž

viz. tabulky prvků

16	67/O	Prvek 67/O stropní svítidlo	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní	Indiv
----	------	-----------------------------	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Stropní svítidlo, koule z mléčného skla prům. 150 mm na porcelánové patici.

Včetně vyčištění, opravy, instalace a osazení zdroje (40 W žárovka).

Nejlépe nákup ve starožitnostech.

Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.

Viz tabulka svítidel

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutně odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Svítidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.

Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).

Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 759,35		
17	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	0,08339	5 000,00	416,95	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		1,2,3,4,5, :							
		Součet: : 0,08339			0,08339				
18	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,08339	5 000,00	416,95	RTS 19/ I	RTS 19/ I	
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		1,2,3,4,5, :							
		Součet: : 0,08339			0,08339				
19	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,16678	5 000,00	833,90	RTS 19/ I	RTS 19/ I	
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		1,2,3,4,5, :							
		Součet: : 0,16678			0,16678				
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,08339	5 000,00	416,95	RTS 19/ I	RTS 19/ I	
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		1,2,3,4,5, :							
		Součet: : 0,08339			0,08339				
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,58441	5 000,00	7 922,05	RTS 19/ I	RTS 19/ I	
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		1,2,3,4,5, :							
		Součet: : 1,58441			1,58441				
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,08339	5 000,00	416,95	RTS 19/ I	RTS 19/ I	
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		1,2,3,4,5, :							
		Součet: : 0,08339			0,08339				
23	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	0,08339	5 000,00	416,95	RTS 19/ I	RTS 19/ I	

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5, :

Součet: : 0,08339

0,08339

24	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,08339	5 000,00	416,95	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5, :

Součet: : 0,08339

0,08339

25	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,41695	5 000,00	2 084,75	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5, :

Součet: : 0,41695

0,41695

26	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,08339	5 000,00	416,95	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	----------	--------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5, :

Součet: : 0,08339

0,08339

Díl: VN	Vedlejší náklady				20 000,00			
27	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/ I	Indiv
28	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/ I	Indiv
29	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/ I	Indiv
30	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/ I	Indiv

Celkem	185 367,35
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VOM						2 673 474,00		
Volné prvky								
1	15/O	Prvek 15/O Stropní svítidlo, koule nepůvodní - uložit	kus	2,00000	3 520,00	7 040,00	Vlastní	Indiv
<p>Stropní svítidlo, koule z mléčného skla na porcelánové patici – nepůvodní Demontovat, bez opravy, místo uložení určí objednatel. viz. tabulky prvků</p>								
2	26/O	Prvek 26/O digestoř původní - odborná oprava viz. tabulky prvků	kus	1,00000	35 840,00	35 840,00	Vlastní	Indiv
<p>Digestoř původní, ocel. rám a omítaná konstrukce. Druhotně vloženo žluté tlačené sklo Sklo demontovat, kovové díly – rám a vnitřní konstrukci očistit od rzi a opatřit nátěrem (tzv. havraní stříbro). Plochu omítky natřít vápnem. Stav zachovalý, odstranit sklo, odborně opravit.</p>								
3	28/O	Prvek 28/O Oprava konzole WC	pár	1,00000	10 860,00	10 860,00	Vlastní	Indiv
<p>Původní ocel. konzoly nádržky WC, nádrž nepůvodní Demontáž konzol s nádržkou, nádržku vyhodit, konzoly chemicky očistit, od nánosů barev a zpětně osadit na dřevěné špalíky. Nátěr 2x olejová barva, odstín smetanová. Demontovat, konzole opravit a použít v 0.8 viz NZI/2 Včetně montáže konzol v nové poloze. viz. tab. prvků</p>								
4	NL/13.1	Prvek NL/13 Záclona	m2	22,00000	1 620,00	35 640,00	Vlastní	Indiv
<p>Záclona provedení bez vzoru, průsvitná, hustě tkaná δ = (otvor) 9100; v = 2000 120% řasení – světle bíloběžová Nákup – Současná produkce (popelín) – 100% barevné plátno bez vzorů, průsvitná. Zapošití u horního okraje včetně všití kroužků, u spodního konce zapošití. Včetně ušití a instalace na místě.</p>								

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

5	NL/13.2	Kopie historické garnýže pro prvek NL/13 (otvor š.9,1m)	kus	1,00000	24 600,00	24 600,00	Vlastní	Indiv
---	---------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

garnýže – kopie historických (novodobá kolejnice s jezdcí, čelo kryté dřev. deskou tl. 16 mm překližovanou, nátěr v odstínu výplni otvorů)
š.otvoru 9,1m

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

6	NL/14.1	Prvek NL/14 Záclona	m2	4,00000	3 970,00	15 880,00	Vlastní	Indiv
---	---------	---------------------	----	---------	----------	-----------	---------	-------

Záclona popelín, provedení bez vzoru, průsvitná, hustě tkaná

š = (otvor) 1500; v = 2000

120% řasení – světle bíloběžová

Nákup – Současná produkce (popelín) – 100% barevné plátno bez vzorů, průsvitná.

Zapošití u horního okraje včetně všítků kroužků, u spodního konce zapošití.

Včetně ušítků a instalace na místě

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

7	NL/14.2	Kopie historické garnýže pro prvek NL/14 (otvor š.1,5m)	kus	1,00000	24 640,00	24 640,00	Vlastní	Indiv
---	---------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

garnýže – kopie historických (novodobá kolejnice s jezdcí, čelo kryté dřev. deskou tl. 16 mm překližovanou, nátěr v odstínu výplni otvorů)
š.otvoru 1,5m

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

8	NL/2a	Prvek NL/2 a - ručně vázané vlas. Koberce	soubor	1,00000	42 560,00	42 560,00	Vlastní	Indiv
---	-------	---	--------	---------	-----------	-----------	---------	-------

Ručně vázané orientální vlasové koberce zhruba 20–30 let staré
a) vel. 3500 x 2200
a, b - koberec s perským vzorem, kašán nebo saruk, červená nebo modrá půda;

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

koberec vhodný k předchozím, vzor spíš geometrický (pod klavírem)
 Původ Persie, stáří 20–30 let, dvojitá osnov, 3000 uzlíků/1 dm².
 Nákup – starožitnosti
 Včetně položení na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutně odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

9	NL/2b	Prvek NL/2 b Ručně vázané vlas. Koberce	soubor	1,00000	140 000,00	140 000,00	Vlastní	Indiv
---	-------	---	--------	---------	------------	------------	---------	-------

Ručně vázané orientální vlasové koberce zhruba 20–30 let staré
 b) vel. 3000 x 4500
 a, b - koberec s perským vzorem, kašán nebo saruk, červená nebo modrá půda;
 koberec vhodný k předchozím, vzor spíš geometrický (pod klavírem)
 Původ Persie, stáří 20–30 let, dvojitá osnov, 3000 uzlíků/1 dm².
 Nákup – starožitnosti
 Včetně položení na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutně odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

10	NL/2c	Prvek NL/2 c Ručně vázané vlas. Koberce	soubor	1,00000	34 720,00	34 720,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---	--------	---------	-----------	-----------	---------	-------

Ručně vázané orientální vlasové koberce zhruba 20–30 let staré

c)vel. 3200 x 2100

c - koberec s drobným perským vzorem, může mít centrální medailon;

koberec vhodný k předchozím, vzor spíše geometrický (pod klavírem)

Původ Persie, stáří 20–30 let, dvojitá osnov, 3000 uzlíků/1 dm².

Nákup – starožitnosti

Včetně položení na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

11	NL/4a,b	Prvek NL/4 a,b Závěs na oknech	kus	2,00000	16 000,00	32 000,00	Vlastní	Indiv
----	---------	--------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Závěs na oknech do vstupní haly

na stávající tyč

v = 3580

š = 3300 (120% řasení)

včetně zavěšení

Hustě tkaná vlněná látka, rukáv na tyči i u podlahy. Barva tmavě šedozelená.

Nákup – soudobá produkce

Včetně ušití a instalace na místě.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

12	NL/5 b	Prvek NL/5 b - koberec s perskými vzory	kus	1,00000	61 600,00	61 600,00	Vlastní	Indiv
----	--------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Koberec s perskými vzory –
nejlépe Turkmen, stáří 20-30 let
b) vel. 3000 x 3000
dvojitá osnova, cca 2500 uzlíků/1 dm²

Nákup – starožitnosti
Včetně položení na místě

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

13	NL/5a	Prvek NL/5 a - koberec s perskými vzory	kus	1,00000	33 600,00	33 600,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Koberec s perskými vzory –
nejlépe Turkmen, stáří 20-30 let

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

a)vel. 3000 x 1000

dvojitá osnova, cca 2500 uzlíků/1 dm2

Nákup – starožitnosti

Včetně položení na místě

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutně odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

14	NL/6a,b,c	Prvek NL/6 a,b,c Koberce zátěžový tkaný běhoun	m2	16,20000	2 350,00	38 070,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------	---------	-------

Koberce zátěžový tkaný běhoun, tmavší zelená barevnost, plstěný vzhled, zátěžový, barva RAL 6028

a)vel. 4500 x 800

b)vel. 4500 x 800

c)cca 3000 x 3000- atyp zhotovený (spasovaný) na míru

barevnost všech totožná jako NL/3a,b

Nákup – soudobá produkce

Včetně úpravy tvaru, zašití a položení na místě.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

NL/6a,b,c :

a) : 4,5*0,8 3,60000

b) : 4,5*0,8 3,60000

c) : 3*3 9,00000

Mezisoučet **16,20000**

15	NL/6a,b-mt	Doplnění mosazné kobercové tyče včetně kopií bočního kotvení k běhounu NL/6a a NL/6b	kus	16,00000	1 790,00	28 640,00	Vlastní	Indiv
----	------------	--	-----	----------	----------	-----------	---------	-------

Nákup – soudobá produkce

Včetně úpravy tvaru, instalace na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

NL/6a,b : 16 16,00000

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	NL/7a,b,c	Prvek NL/7 a,b,c Podšité zatemňovací závěsy, doplnění závěs. systému	m2	23,00000	2 530,00	58 190,00	Vlastní	Indiv

Podšité zatemňovací závěsy

Velikost

a) šířka (otvor) = 1400; v = 3000

(háčky ve stávající drážce), 150% řášení

b) šířka (otvor) = 800; v = 3000

(háčky ve stávající drážce), 150% řášení

c) šířka (otvor) = 2000; v = 3000

(háčky ve stávající drážce), 150% řášení

d) šířka (otvor) = 800; v = 3000 m, 150% řas.

(doplnit kolejnici s háčky, vč. upevnění)

Bavlněná tkaná látka RAL 6028, podšitá hustým plátnem (bavlna).

a,b,c–Doplnit háčky do stávající kolejnice

d – Doplnit kolejnici s háčky

Na horní straně vytvořit lem a zašít kroužky na zavěšení, na spodním konci lem.

Nákup soudobá produkce

Včetně ušití a instalace na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	NL/7a,b,c kol	Doplnění kolejnice a háčků k prku NL/7 a,b,c	soubor	1,00000	15 450,00	15 450,00	Vlastní	Indiv

Doplnění kolejnic a háčků.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

18	NL/9	Prvek NL/9 Koberec z přírodních vláken	kus	1,00000	25 760,00	25 760,00	Vlastní	Indiv
----	------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Koberec z přírodních vláken

l = 4800; š = 1800,

v odstínu kokosových vláken.

Kokosová vlákna na bavlněné osnově, konce obšité.

Nákup soudobá produkce

Včetně ušití a instalace na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

19	NS/1	Prvek NS/1 Broušené zrcadlo stříbřené	kus	1,00000	6 940,00	6 940,00	Vlastní	Indiv
----	------	---------------------------------------	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Broušené zrcadlo (stříbřené 1180x800) se zabroušenou hranou a fazetou.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>Zrcadlo je upevněno pomocí niklovaných zrcadlových šroubů do dřevěných špalíků. Průměr zrcadlových krytek šroubů 25 mm. Včetně montáže na místě. Dodávka dle historické fotodokumentace</p> <p>Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutně odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).</p> <p>Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.</p>						
20	NS/2	Prvek NS/2 Broušené zrcadlo stříbřené	kus	1,00000	6 490,00	6 490,00	Vlastní	Indiv

Broušené zrcadlo (stříbřené) –
vel. 950 x 850, se zabroušenou hranou a fazetou (fazeta 4 mm, síla skla 4 mm), nosná překližovaná deska tl. 20 mm.

Zrcadlo je upevněné pomocí Upevnění pomocí niklovaných úchytek do nosné desky.

Povrchová úprava – 1x základní nátěr, 1x tmelení, broušení, 2x krycí vrchní olejový nátěr v smetanovém odstínu.

Pod zrcadlem police NT/3

Výroba včetně montáže na místě.

Dodávka dle vzorů a historické dokumentace.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

21	NS/5	Prvek NS/5 Broušené zrcadlo stříbřené	kus	1,00000	5 930,00	5 930,00	Vlastní	Indiv
----	------	---------------------------------------	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Broušené zrcadlo (stříbřené) –
vel. 800 x 600, se zabroušenou hranou a fazetou 25 mm.
Zrcadlo je upevněné pomocí niklovaných zrcadlových šroubů do dřevěných špalíků.
Průměr zrcadlových krytek šroubů 25 mm.
Dodávka včetně montáže na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

22	NS/7	Prvek NS/7 - repase stávajícího zrcadla 550 x 1400mm	kus	1,00000	20 720,00	20 720,00	Vlastní	Indiv
----	------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Repase stávajícího zrcadla 550 x 1400
-čištění
-kontrola upevnění

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Zrcadlo bude přemístěno do 1.3
Včetně demontáže a montáže na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutně odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

23	NT/3	Prvek NT/3 Odkládací police se zrcadlem	kus	1,00000	45 900,00	45 900,00	Vlastní	Indiv
----	------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Odkládací police pod zrcadlem (š = 90)

s podvěšenou skříňkou s vyklápěcími dvířky (š = 300; hl = 150; v = 100)

Povrchová úprava – viz obklad

Pod zabroušeným zrcadlem NS/2 je spodní skříňka zhotovena z překližované desky. Hrany zaklíženy masivem – buk, 20 mm. Průběžný pianový pant, uzavření pomocí kuličkové záskočky. Povrchová úprava – 1x základní nátěr, 1x tmelení, broušení, 2x krycí vrchní olejový nátěr v smetanovém odstínu.

Viz detail.

Nad polici zrcadlo NS/2.

Výroba včetně montáže na místě.

Dodávka dle vzorů a historické dokumentace.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

24	NVOM/11a.b	Prvek NVOM/11 a,b Stolek se 4 křesly a polštáře	kus	1,00000	183 680,00	183 680,00	Vlastní	Indiv
----	------------	---	-----	---------	------------	------------	---------	-------

Stolek a čtyři křesla, včetně polštářů s dobovým povlakem (30. léta 20. století).

Nákup dle fotografie ve starožitnostech,

vč. restaurování

Stolek prům. 600, v=600 mm, křesílka 600/600 mm.

Orientální výroba pro evropský trh, materiál – konstrukce bambus, příp. podobné, výplet bambus, alt. pedik.

Deska stolu zabroušená skleněná deska tl. 8 mm.

Optimálně nákup ve starožitnostech výroba 1925–1948. Případně úprava obdobného histor. kusu.

Včetně opravy a instalace.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

25	NVOM/14	Prvek NVOM/14 Regál s policemi kopie nová výroba	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní	Indiv
----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Regál s policemi do příruční spíže

š = 620; hl = 320; v = 2000 mm

Nová výroba – kopie historického regálu, vzor viz původní regál v prostoru pod schody.

Dřevěné stojky s vodorovnými příčlemi 60/60 mm zapuštěné do stojek (čepované). Sklížené police tl. 16 mm – 5 ks.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

26	NVOM/15	Prvek NVOM/15 Zděný kuchyňský sporák	kus	1,00000	217 180,00	217 180,00	Vlastní	Indiv
----	---------	--------------------------------------	-----	---------	------------	------------	---------	-------

Zděný kuchyňský sporák na uhlí s bílým řezaným obkladem,

l = 1600; hl = 900; v = 850

(1500 x 730 x 780 mm)

Sporák bude nefunkční, nebude napojen na komín. Sporák (výroba 1924–1936) s rozměrnou litinovou stolovou deskou. Nefunkční vyzdívka, řezaný keramický obklad (bílý, glazovaný) armovaný leštěnými železnými úhelníky. Prefabrikované kovové díly, dvířka smaltovaná. Plotna je vybavena čelním topeništěm a popelníkem s polohovacími sklápnými dvířky, po obvodu plotny kruhová, závěsná niklovaná tyč, bezpečnostní hrazda. Podesta je odstavena ustupujícím soklem. V čele hmoty nika pro uhlák.

Výroba nebo nákup dle historické fotodokumentace

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

27	NVOM/2a,b,c,d,e	Prvek NVOM/2a,b,c,d,e Kulatý dřev. stolek a čalouněná křesla	sada	1,00000	212 800,00	212 800,00	Vlastní	Indiv
----	-----------------	--	------	---------	------------	------------	---------	-------

Dřevěný kulatý konferenční stolek z 30. let 20. století

Nákup dle fotografie ve starožitnostech,
vč. restaurování.

Kruhový stolek pr. 620-650, v=700 mm, materiál – americký ořech, tmavý. Pod překlížovanou deskou, po obvodu lemovanou masivem rám, pod deskou rám, do kterého jsou začepovány nohy z masivu s kruhovým průřezem. Zakončení nohou ubrané s patinovaným mosazným převlekem. Možný nákup ve starožitnictví a restaurování.

-1 kus

b, c, d, e)

Různé typy čalouněných křesel

Nákup dle fotografie ve starožitnostech,

vč. restaurování a nového čalounění (čalounění dle histor. vzorů).

4 křesla, velikost cca 750/750 mm

vyvzorovaná v letech 1922–1936, může být 1 kus s původním koženým potahem (restaurování hnědá kůže) a 3 ks odlišného typu buď s restaurovaným nebo novým potahem. Nový potah – husté plátno s nenápadným květinovým vzorem, gypsová vazba, přiznané nohy tmavý ořech. Vzory potahu viz restaurátorská zpráva – 280 g/m². Čalounění – svazované pružiny překryté mořskou trávou, pracovní krytí – husté bavlněné plátno.

-4 kusy

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Optimálně nákup ve starožitnictví, následně restaurovat a instalovat na místě.

Požadované křeslo lze zhotovit úpravou jiného dobového křesla. Je akceptována i menší úprava tvaru.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutně odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

28	NVOM/3	Prvek NVOM/3 Přisazený dobový stolek	kus	1,00000	23 520,00	23 520,00	Vlastní	Indiv
----	--------	--------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Přisazený dobový stolek

z 30. let 20. století

rozměr 750 x 450, v= 800 mm

Nákup dle fotografie ve starožitnostech,

vč. restaurování (případně výroba kopie) a instalace na místě.

Obdélníkový stolek, do lubu jsou začepovány nohy. Nohy jsou 150 mm nad podlahou vyztuženy trnoží. Na lubu je kolíky upevněna překližovaná deska, hrana zaklíděna masivem.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutně odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.								
29	NVOM/6	Prvek NVOM/6 Stohovatelná židle, sestavitelná do řad	kus	16,00000	8 400,00	134 400,00	Vlastní	Indiv

Stohovatelná židle sestavitelná do řad
podnož chrom, sedák i opěrák tvarovaná buková překližka
s polstrováním.

Buk v přirozené barvě, polstrování pružná pěna potažená tkanou bavlněnou látkou s apretací proti špinění, odstín šedozelená.

Nákup včetně instalace na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

30	NVOM/9	Prvek NVOM/9 Multimediální centrum HTPC	kus	1,00000	360 000,00	360 000,00	Vlastní	Indiv
----	--------	---	-----	---------	------------	------------	---------	-------

Multimediální centrum HTPC systém-

složeno z dotykové LCD 46" včetně držáku, přehrávače/projektoru HD4k síťového, PC pro dotykový monitor (tzv. tenký klient s dlouhým životním cyklem, rozlišení graf. karty UHD/4k, síťový, včetně systému), panel řídicího systému touch CUE 7B, ultrazvukový reproduktor SSHP 60x20

Součástí mult. centra je dodávka, instalace a zprovoznění.

Popis prvku viz. tabulky prvků.

31	NZ/3a,b	Prvek NZ/3 a,b Odkládací kovová roštová police na klobouky	kus	3,00000	44 800,00	134 400,00	Vlastní	Indiv
----	---------	--	-----	---------	-----------	------------	---------	-------

Odkládací kovová roštová police na klobouky, vč. tyče s háčky z bílé mosazi

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>l = 1950; š = 300</p> <p>Odkládací kovová roštová police na klobouky, vč. tyče s háčky z bílé mosazi</p> <p>2 x l = 1300; š = 200</p> <p>Plocha na klobouky buď výplet nebo pevná deska. Požadovaný tvar lze upravit.</p> <p>Nákup ve starožitnostech, původní historický kus, repase, úprava a včetně montáže na místě.</p> <p>Nákup nutno odsouhlasit.</p> <p>Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutně odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)</p> <p>Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.</p>						
32	NZ/8a,b,c	Prvek NZ/8 a,b,c Kryty radiátorů, kopie	m2	7,50000	21 720,00	162 900,00	Vlastní	Indiv

Kryty radiátorů, patinovaná bronz /mosaz – kopie dle dochovaných částí, včetně rámu, osazení a doplnění restaurovaných původních částí (dochováno 2x cca 0,2 m2, patrně z krytu v obkladu NZ/8a a 1x kruhové asi z krytu pod okny).

NZ/8a 2x 1,25 m2 (stěna s obrazem)

NZ/8b 6x 0,5 m2 (pod okny))

NZ/8c 2x 0,7 m2 (stěna s krbem)

Nová výroba s využitím zachovaných částí, celkem 7,5 m2, včetně rezervy – destičky se zabroušeným okrajem cca 60/60/1,5 mm a cca prům. 40/1,5 mm spojené měděným /mosazným drátem pr. 2,5, patinováno.

Včetně montáže na místě.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

33	NZI/1	Prvek NZI/1 Fayancová WC mísa	kus	1,00000	20 160,00	20 160,00	Vlastní	Indiv
----	-------	-------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

"Fajánsová" WC mísa z třicátých let včetně dubového sedátka s poklopem (mosazné šrouby) – zadní přívod.

Za sedátkem gumový nárazník. Upevnění v podlaze do špalíku mosaznými šrouby.

Nákup ve starožitnostech (nebo soudobá kopie), možný i jiný dobový kus s mírně odlišným tvarem.

Špalíky připraví dle šablony stavba. Montáž a kompletace na místě je součástí dodávky WC.

V 0.8 bude bez funkce.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

34	NZI/2	Prvek NZI/2 Splachovací nádržka	kus	1,00000	5 040,00	5 040,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---------------------------------	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Splachovací nádržka z měděného plechu v dřevěné, čepované, natřené skřínce – krycí nátěr RAL 1015 (lesklý).

Přívod vody do mísy poniklovanou rourou Ø 40 s měděnou objímkou.

Konzoly využít z 1.11 stávající.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Na řetízku porcelánová hruška ukotvená do obkladu přes konzolku.

(Konzoly pro 0.8 budou demontovány v 1.11 – položka 28/O)

Nákup ve starožitnostech (nebo soudobá kopie), možný i jiný dobový kus s mírně odlišným tvarem.

Včetně montáže a kompletace na místě.

V 0.8 bude bez funkce.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutně odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

35	NZI/4	Prvek NZI/4 Fayancové umývadlo	kus	2,00000	31 360,00	62 720,00	Vlastní	Indiv
----	-------	--------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

"Fajánsové" umývadlo (480/360 mm) osazené na lité, bílé smaltované konzoly (niklované šrouby). Dva výtoky vody jsou niklované, stojánkové.

Poniklovaný hruškovitý sifon.

Odpad uzavíratelný špuntem s řetízkem.

Nákup ve starožitnostech (nebo soudobá kopie), možný i jiný dobový kus s mírně odlišným tvarem.

Včetně montáže a kompletace na místě.

V 0. 8 bude bez funkce.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)</p> <p>Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.</p>						
36	SV/11	Prvek SV/11 Soudobé svítidlo, niklovaný závěs	kus	1,00000	18 140,00	18 140,00	Vlastní	Indiv

Soudobé svítidlo, niklovaný závěs.
 Stínítko ve tvaru nízkého válce
 O cca 750 ze skloviny Triplex opal.
 Závěs ocelová lanka l=1500 mm (délka bude upravena při montáži)
 Včetně instalace a osazení zdroje
 (4 x 60 W žárovka).
 Včetně montáže na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Svítlidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.

Svítlidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).

Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.

37	SV/16	Prvek SV/16 Kopie stáv. závěsného svítidla 50/O	kus	5,00000	5 600,00	28 000,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---	-----	---------	----------	-----------	---------	-------

Dodávka kopie stáv. závěsného svítidla 50/O, porcelánové krytky, koule Triplex opal, prům. 360-380 mm.

Závěs bílá mosaz l=1350 mm (délka bude upravena při montáži).

Včetně instalace a osazení zdroje (40 W žárovka).

Možný nákup ve starožitnictví, nemusí být ve všech místnostech stejné.

Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Svítlidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.

Svítlidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).</p> <p>Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.</p>						
38	SV/17	Prvek SV/17 restaurování přisazeného stávajícího svítidla	kus	2,00000	3 472,00	6 944,00	Vlastní	Indiv

Na stěnu přisazené svítidlo stávající 64/O a 73/O.
 Restaurovat a znovu osadit na určené místo.
 Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Svítidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.

Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).

Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.

39	SV/18	Prvek SV/18 Na stěnu přisazené svítidlo	kus	1,00000	4 700,00	4 700,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>Na stěnu přisazené svítidlo, Patice porcelán, koule Triplex opal, šroubovací, prům. 150 mm Včetně instalace a osazení zdroje (40 W žárovka). Možný nákup ve starožitnictví. Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.</p> <p>Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutně odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)</p> <p>Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.</p> <p>Svítidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.</p> <p>Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest. Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík). Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.</p>						
40	SV/19	<p>Prvek SV/19 Kopie historického svítidla Kopie historického svítidla (cca 2000 x 1000 x 400). Kostra z patin. mosazného profilu, výplně dekorativní sklo; na krátkých závěsech.</p>	kus	1,00000	79 520,00	79 520,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Včetně instalace a osazení zdroje (10 x 60 W žárovka).
 Výroba dle historické fotografie.
 Součástí dodávky je i příprava výrobní dokumentace a odsouhlasení (investor, památková organizace, projektant)

Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Svítidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.

Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).

Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.

41	SV/23	Prvek SV/23 zavěšené svítidlo, koule - nákup	kus	6,00000	7 100,00	42 600,00	Vlastní	Indiv
----	-------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	-------

Zavěšené svítidlo,
 závěs niklovaná mosaz l=1600 mm (délka bude upravena při montáži).
 Koule sklovina Triplex opal prům. 360 mm
 Včetně instalace a osazení zdroje

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		(75 W žárovka). Nejlépe nákup ve starožitnostech, nemusí být ve všech místnostech stejné. Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě. Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.) Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy. Svítidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie. Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest. Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík). Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.							
42	SV/2a	Prvek SV/02a Přisazené svítidlo	kus	3,00000	15 680,00	47 040,00	Vlastní	Indiv	

Přisazené svítidlo.
Patice z bílé mosazi, stínítko ze skla typ Triplex opal, podnož ocelový plech
Včetně instalace a osazení zdroje.
SV/02a O 240 – 40 W
SV/02b O 360 – 60 W
Výška – 9,4 cm
0.6a - SV/02a

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>0.6b - SV/02a 0.7 - SV/02b 1.4 – SV/02a 1.6 – SV/02b, 3 ks Vyrobit dle hist. fotodokumentace, popř. nákup ve starožitnostech. Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.</p> <p>Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutně odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)</p> <p>Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.</p> <p>Svítidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.</p> <p>Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.</p> <p>Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí desička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).</p> <p>Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.</p>						
43	SV/2b	Prvek SV/02b Přisazené svítidlo	kus	4,00000	19 040,00	76 160,00	Vlastní	Indiv
		<p>Přisazené svítidlo. Patice z bílé mosazi, stínítko ze skla typ Triplex opal, podnož ocelový plech Včetně instalace a osazení zdroje. SV/02b O 360 – 60 W</p>						

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>Výška – 9,4 cm</p> <p>0.6a - SV/02a</p> <p>0.6b - SV/02a</p> <p>0.7 - SV/02b</p> <p>1.4 – SV/02a</p> <p>1.6 – SV/02b, 3 ks</p> <p>Vyrobít dle hist. fotodokumentace, popř. nákup ve starožitnostech.</p> <p>Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.</p> <p>Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutně odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)</p> <p>Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.</p> <p>Svítidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.</p> <p>Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.</p> <p>Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).</p> <p>Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.</p>						
44	SV/7	Prvek SV/07 Obdoba stáv. přisazeného svítidla	kus	10,00000	6 250,00	62 500,00	Vlastní	Indiv

Obdoba stáv. přisazeného svítidla z 2.15, které bude repasováno.
Porcelánová patice, bílá koule – Triplex opal.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Včetně instalace a osazení zdroje (40 W žárovka).

Nejlépe nákup ve starožitnostech, nemusí být jednotné.

Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutně odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Svítidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobená jako kopie.

Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).

Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.

Díl: VN	Vedlejší náklady	20 000,00						
45	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/ I	Indiv
46	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/ I	Indiv
47	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/ I	Indiv
48	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/ I	Indiv

Celkem						2 693 474,00
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání